
Uchwała Nr XLII /491/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do projektu pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Koluszkach" w ramach Osi Priorytetowej II Ochrona środowiska, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działania 11.6 Ochrona Powietrza 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i 19 oraz art. art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009r Nr 92 poz. 753) w związku z Uchwałą Nr 205/XIXI2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie stanowienia 
o kierunkach działania Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w przedmiocie ubiegania 
się o środki finansowe na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach projektów 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego zmienionej Uchwałą 3011XXVIII/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2008 r., 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Łódzki Wschodni przystępuje do projektu pn. "Termomodemizacja 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach". 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań związanych 
z projektem, o którym mowa w §1, a w szczególności: 

1. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
2. zabezpieczenia w ramach budżetu powiatu w latach 2009 i 2010 udziału 

własnego na realizacj ę proj ektu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

Ryszar/\urOWiec 


